
1 

АДМШШС1ТАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

05.11.2014 № 438 
г. Грязовец 

О проведении районного 
конкурса, профессионального 
мастерства среди работников 
торговых организаций 
«Продавец года -2014» 

В целях повышения престижа профессии продавца в современных 

условиях, выявления талантливых и творческих личностей среди продавцов, 

стимулирования социально-значимой трудовой деятельности 

Администрация Грязоведкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Организовать и провести 05 декабря 2014 года районный конкурс 

профессионального мастерства среди работников торговых организаций 

«Продавец года -2014». 

2. Утвердить Положение о районном конкурсе профессионального 

мастерства среди работников торговых организаций «Продавец года - 2014» 

(приложение). 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 

размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального района. 

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации района по экономическим вопросам Л.Н.Крутикову. 

А.В.Казунин 


